
VERBALE N. 1

Oggetto: Verbale di GaraProcedura negoziata  per la fornitura di 16 mesi di n. 5.200 risme di Carta
per fotocopie A4 80 G/MQ , non riciclata bianca., ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. n.
50/2016, con le modalità di cui al com  ma 6 del medesimo articolo (RdO sul ME.PA.)R.D.O. n.   2962721
CONSIP Lettera di Invito. Cig:ZD1350D5BC
 

In data 02/03/2022 ore 09:00 presso l'Ufficio Acquisti della Fondazione, con propedeutica nota di
avviso  alle  Ditte  partecipanti,  in  seduta  pubblica  on-line  sul  portale  ME.PA,  il  R.U.P.  della
procedura, dott.ssa Antonella La Barbera ha proceduto  all’apertura delle buste amministrative e alla
valutazione della documentazione delle due ditte partecipanti: 
CARTO 
COPY 
SERVICE

Singolo operatore economico
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a)

Lotto 1
22/02/2022 
17:45:07

2
CARTOLI GRAPHIC DI 
SCALISI FRANCESCO

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
28/02/2022
12:30:24

3 FRANGI

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
28/02/2022
08:48:03

4 SI.EL.CO. SRL

Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 
2, lett. a)

Lotto 1
25/02/2022
18:06:12

Si rileva che la documentazione amministrativa presentata non è conforme a quanto richiesto dalla
Fondazione  per  le  ditte  Cartoli  Grafic  e  Frangi  relativamente  al  Dgue.  A seguito  di  soccorso
istruttorio le stesse ditte non hanno rinviato la documentazione richiesta entro il termine previso e
pertanto, vengono escluse dalla gara.

Si è proceduto all'estrapolazione della documentazione tecnica inviata telematicamente in sede di
gara delle ditte ammmesse, e alla relativa trasmissione delle stesse al Servizio Richiedente per la
valutazione di conformità tecnica dei prodotti offerti rispetto a quanto richiesto dalla Fondazione.

IL RUP
 Dott.ssa Antonella La Barbera


